PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS – MG – AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO 100/2018 – A Prefeitura Municipal de Pains torna público a todos os interessados a prorrogação da realização do Processo Licitatório Nº 244/2018. Modalidade: Pregão Presencial Nº 100/2018. Registro de Preços Nº 37/2018. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de material de limpeza e outros para uso e manutenção nos diversos setores do Município de Pains/MG. Abertura da Sessão: às 09:00h do dia 19 de novembro de 2018. Local: Setor de Compras e Licitações, situado à Praça Tonico Rabelo, 164 – Centro – Pains/MG. Tel: (37) 3323-1285. Solange Maria Valadão de Sá, Pregoeira.